

Layenberger LMIV Datenblatt

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hühnerbusch 23
67688 Rodenbach

Artikeldaten

Artikelauswahl	69944 - Cheesy Snäkks Bacon
Artikel-Nr.	69944
Artikelbezeichnung	Layenberger Cheesy Snäkks Bacon 35g
PZN	17579719

Inhaltsangaben

Nettofüllmenge	35g
zusätzliche Textangaben	-
Abtropfgewicht	nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV

Verkehrsbezeichnung	Knusprig gebackene Schmelzkäsezubereitung mit Schinkengeschmack (45% Fett i. Tr.)
Name und Anschrift des Inverkehrbringers	Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hühnerbusch 23, 67688 Rodenbach
Ursprungsland	Lettland
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	Kühl und trocken lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 3 Tagen konsumieren, jedoch nicht nach Ablauf der auf der Verpackung angegebenen Frist. Bei Temperaturänderungen kann Salz aus dem Produkt austreten.
Anwendungshinweis	-
Alkoholgehalt Getränk	-
Zutaten	KÄSE 98% (KÄSEREIMILCH, Salz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab, Stabilisator: Calciumchlorid, Farbstoff: Carotin), Salz, Gewürze, Kräuter, Zucker, Reismehl, Glukosesirup, Maltodextrin, Palmfett, Palmöl, Aroma, Raucharoma, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Trennmittel: Siliciumdioxid, Farbstoff: Paprikaextrakt.
Hinweis	Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene	enthält	kann Spuren enthalten
	MILCH (inkl. Laktose)	SELLERIE
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	2.448	-	-
kcal	589	-	-
Fett	45,0	-	-
davon gesättigte Fettsäuren	29,0	-	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	2,8	-	-
davon Zucker	0,6	-	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	0,0	-	-
Eiweiß	43,0	-	-
Salz	3,4	-	-